灌阳县“扶贫龙头企业”推荐名单公示

[bookmark: _GoBack]根据区扶贫办印发的《自治区扶贫办关于做好广西扶贫龙头企业认定和管理工作的通知》要求，经过企业申请、县初审，现将我县推荐上报的扶贫龙头企业名单公示如下（见附件）。公示期为10天（2018年10月11日至2018年10月20日）。如对名单有异议，请在公示期内向以下部门提出意见。公示期满，如无异议，公示内容即按程序上报。

投诉监督单位名称：灌阳县扶贫开发办公室
电话：07734210416
邮箱：xmk2020@163.com
附件：灌阳县申报“扶贫龙头企业”推荐名单

 灌阳县扶贫开发办公室
2018年10月11日
附件：
灌阳县申报“扶贫龙头企业”推荐名单
	序号
	企业所在县（市、县）
	企业名称
	组织机构代码
	主营业务
	受益贫困户（户）
	备注

	1
	桂林市灌阳县
	广西中源农业发展有限公司
	91450327057528105P
	油茶种植、加工
	517

	2
	桂林市灌阳县
	桂林市灌阳县黄关镇顺溪玉芳养殖有限公司
	91450327L220104801
	母猪养殖、仔猪销售、肉猪养殖销售
	82

	3
	桂林市灌阳县
	广西凯豪生态农业有限公司
	91450327330669532K
	油茶种植及加工；沃柑、蓝莓、樱桃、
杨梅水果种植及销售；蔬菜、家禽、
家畜、淡水鱼的种养及加工销售；
生态农业观光；文化旅游开发；园艺开发；农业技术服务。
	51

填报单位：灌阳县扶贫开发办公室                                              2018年10月11日